
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 106 fecha: martes, 04 de Junio de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 106, fecha: martes, 04 de Junio de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MARCHAMALO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA
PARA  CONTRATACIÓN  DE  CUATRO  AYUDANTES  DE  SERVICIOS
MÚLTIPLES  DE  LA  BRIGADA  MEDIANTE  CONTRATO  DE  RELEVO

1873

De conformidad con las bases aprobadas por la Junta de Gobierno Local de fecha 17
de abril de 2024, para la convocatoria para contratación de cuatro ayudantes de
servicios múltiples de la brigada mediante contrato de relevo del Ayuntamiento de
Marchamalo, publicadas en el Oficial de la Provincia de Guadalajara con fecha 19 de
abril de 2024 (BOP nº77) y en uso de mis atribuciones,

De conformidad con las bases de la convocatoria y en virtud del artículo 20 del
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de
2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar  de  forma  provisional  la  siguiente  relación  de  aspirantes
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS NIF

1 ALDA LUCÍA, JOSÉ CARLOS 70****80H

2 ALONSO DONÉS, JOSÉ CARLOS 03****46Q

3 ALONSO HERNANZ, FRANCISCO JAVIER 03****64J



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 106 fecha: martes, 04 de Junio de 2024 2

 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS NIF

4 ALONSO RECUERO, CARLOS 03****12M

5 ÁLVAREZ VACA, LUIS RODRIGO 03****23W

6 ANDRÉS POUDEREUX, CARLOS 03****84J

7 ANDRÉS RUBIO, FRANCISCO JAVIER 52****91A

8 AYUSO MAESTRO, MILAGROS 03****25W

9 BAS CACAULT, EMANUEL ARTURO 03****95T

10 BLAS PÉREZ, RUBÉN 03****24E

11 CABELLOS GARRIDO, PATRICIA 03****04V

12 CALVO SAN JOSÉ, JOSÉ ANTONIO 03****99S

13 CALVO VILELA, PEDRO JESÚS 03****35V

14 CAMPOS RUIZ, RAQUEL 03****01R

15 CURTO GARCÍA, IVÁN 03****37S

16 DE PEDRO SAIZ, GUILLERMO 03****52V

17 DEL VALLE MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 09****44F

18 ESCOBAR HERRERA, ANDRÉS 03****93S

19 FRAGUAS ZURITA, JESÚS 03****87L

20 FERNÁNDEZ CASTILLO, DIEGO 03****93S

21 FERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER 03****58G

22 FUENTES VELASCO, RAUL 03****80B

23 GARCÍA GRANIZO, PASCUAL 03****17H

24 GINÉS CENTENERA, CARLOS 03****50R

25 GÓMEZ OCAÑA, CARLOS 03****20G

26 GONZÁLEZ PAJARES, EMILIO JOSÉ 03****81D

27 GUZMÁN SÁNCHEZ, ANA BELÉN 09****11F

28 LOPEZ JADRAQUE, ARTURO 03****00V

29 MANZANARES COLLADO, DANIEL 03****18D

30 MARTIN CORRAL, DANIEL 03****50L

31 MARTÍNEZ ADEVA, CARLOS JAVIER 03****87M

32 MERINO BEDOYA, JESÚS 03****35G

33 MERINO ESLAYO, LUIS FERNANDO 12****32T

34 MIGUEL ARROYO, JUAN CARLOS 03****74A

35 MOZASS ZAHONERO, LORENA 03****05K

36 MUÑOZ AGUA, JOSÉ JUAN 03****72Z

37 MUÑOZ HIDALGO, MACEL ANTULIO 14****24J

38 ORTEGA YEBRA, VÍCTOR 09****33J

39 PÉREZ GARCÍA, JUAN ÁNGEL 47****28F



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 106 fecha: martes, 04 de Junio de 2024 3

 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS NIF

40 RAMOS BARRIOPEDRO, JUAN ANTONIO 03****44X

41 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, GIUSEPPE JAVIER 03****82Z

42 SÁNCHEZ-BERMEJO LÓPEZ-MENCHERO, JAVIER MAGDALENO 09****89Y

43 SIERRA VIEJO, MARÍA TERESA 03****11D

44 SIERRA VIEJO, SILVIA 03****78L

45 SIMÓN PASTOR, VICTOR MANUEL 03****74H

46 TROYANO MARTÍNEZ, ANTONIO 03****36D

47 VILLOLDO PÉREZ, PABLO 07****82R

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS NIF MOTIVO

EL EMRANI, MOHAMMED Y0****5N No aporta titulación

MANSILLA MATOS, DIEGO 03****30S No aporta titulación

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos provisionalmente tendrán un plazo de 7 días
naturales para presentar alegaciones y subsanar los defectos que hayan motivado
su exclusión, conforme lo regulado en la Base Quinta. Quienes, dentro del plazo
señalado,  no subsanen los defectos causa de su exclusión o su omisión serán
definitivamente excluidos del proceso selectivo

TERCERO.-  Publicar  en el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  así  como en el  Tablón de
Anuncios  del  Ayuntamiento  y  en  la  sede  electrónica  del  Ayuntamiento  de
Marchamalo  (https://marchamalo.sedelectronica.es)  la  lista  provisional  de
aspirantes  admitidos  y  excluidos  a  los  efectos  oportunos.

CUARTO.-  Transcurrido  el  plazo  de  subsanación,  se  dictará  Resolución  y  se
publicará  el  listado  definitivo  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  el  Boletín
Oficial de la Provincia, en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Marchamalo y
e n  l a  s e d e  e l e c t r ó n i c a  d e l  A y u n t a m i e n t o  d e  M a r c h a m a l o
(https://marchamalo.sedelectronica.es).

En Marchamalo a 29 de mayo de 2024. Fdo.: el Alcalde Rafael Esteban Santamaría


